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® ® Til den lille sult
® O ® Fransk Hotdog Kr. 25,-
Pommes Frites Kr. 30,-
Nuggets 3 stk 10 kr. 6 stk 20 kr. 9 stk 25 kr.
Med pommes frites + 20 kr
Pglsemix Med Lgg og Karry Ketchup Kr. 45,-
DAN CAM PS @ 5 Chili Cheese tops 3 stk 10 kr. 6 stk 20 kr. 9 stk 25 kr.

S
Cnging med e Med pommes frites + 20 kr



Burger

Trelde Burger med oksek@d og salat, inklusiv pommes frites og
Kr.

dressing

70,-

Trelde Cheeseburger med oksekgd og salat inklusiv pommes

frites og dressing
Toast
Parisertoast
Special

% Grill Kylling Med Pommes Frites
Med Agurkesalat og Remoulade

Nachos med kylling

Pizza

Margarita
Tomatsauce og mozzarellaost

Prosciutto
Tomatsauce, skinke og mozzarellaost

Salame
Tomatsauce, salami og mozzarellaost

Kebab
Tomatsauce, mozzarellaost og kebab

BBQ Pollo

Tomatsauce, BBQ marineret kylling, rgdlgg og

mozzarellaost

Verdure Griliate

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr. 75-,

Tomatsauce, grillede peberfrugt, squash, aubergine og
Kr 75 ,-

mozzarellaost.

70,-

20,-

65,-

45,-

55,-

65,-

65,-

65,-

Kolde drikke

Sodavand 0,5 |

Fadgl 0,4 |

Milkshake
/ZDblejuice/Appelsinjuice | Brik

Kildevand

Varme drikke

Filter Kaffe

Iskaffe m. salt carmel eller vanilje.

Café Kaffe
Café Latte
Cappuccino

Kakao

Malk kan erstattes af havremaelk, hvis gnskes

Alt kan bestilles som takeaway

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

25,
40,-

30,-

15,-

15,-
35,-
20,-
20,-
20,-

15,-



